YALE UNIVERSITY  
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY  
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

MS 1000

Italy (Rome), s. XI<sup>2</sup>

**Epistolary of Santa Cecilia in Trastevere**

1. ff. 1r-3v // venit autem illa et indicavit homini Dei, et ille: Vade, inquit, vende oleum, et redde creditori tuo. Tu autem et filii tui, vivite de reliquo [2 Kings 4:7]. *Feria IIII ad Sanctum Syxtum. Lectio libri Exodi.* Hęc dicit Dominus. Honora patrem tuum et matrem tuam, ut sis longevus super terram [Exod. 20:12]... *Dominica IIII ad Hierusalem. Lectio epistole beati Pauli apostoli ad Galathas.* //

Tuesday of the 3<sup>d</sup> week of the Advent to the 4<sup>th</sup> Sunday of Lent.

2. ff. 4r-10v [di]//midiam partem alteri. Dixit autem mulier cuius filius erat vivus ad regem [1 Kings 3:25-26]... sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum [Phil. 2:7] //

Monday of the 4<sup>th</sup> week of Lent to Palm Sunday.

3. ff. 11r-27v // in infirmitate. Si posuerit pro peccato animam suam, videbit semen longevum [Is. 53:10] ... et regnum eius regnum sempiternum et potestas eius in generatione et generatione [Dan. 3:100]. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Quicumque hunc librum epistolarum ab ecclesia sanctae Christi virginis Ceciliae rapuerit, alienaverit vel quocumque modo fraudaverit, iudicio Sancti Spiritus perpetuę maledictionis subiaceat et cum Iuda proditore Domini perpetuo cremetur incendio, nisi emendaverit aut reddiderit. Fiat. Fiat. Fiat. Amen. *Item ad missam maiorem. Lectio epistole beati Pauli apostoli ad Colosenses.* //

Wednesday to Saturday of the Holy Week. Ownership inscription and *execratio furum*.

4. ff. 28r-32v // Deum. Vobis verbum salutis missum est. Qui enim habitabant Hierusalem et principes eius ignorantes Ihesum [Acts 13:26-27] ... Unicuique nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi. Propter quod dicit [Eph. 4:7-8] //

Tuesday after Easter to the Vigil of Ascension.

5. ff. 33r-34v // *Feria VI ad Apostolos. Lectio Iohelis prophete.* Haec dicit Dominus Deus [Deus written above the line]: Exultate, filię Syon, et letamini in Domino Deo vestro [Joel 2:23]... Angelus Domini descendit cum Azaria et sociis eius [Dan. 3:49]. Require retro in IIII Tempora mensis Martii. //

Friday after Pentecost to the Saturday with 12 Lessons.

6. ff. 35r-38v // ita et per unius obēditionem [above the line: lege obēdientiam] iusti constituentur [corr. from constituuntur] multi [Rom. 5:19]... qui talia agunt regnum Dei non consequentur. Fructus autem Spiritus est [Gal. 5:21-22] //